
Smlouva o dílo 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona 89/2013 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Metoda spol.s.r.o. 
Hluboká 14, 639 00 Brno, 

IČ:25584502
DIČ: CZ25584502
Zastoupená: Radovanem Kadlečíkem 

(jako zhotoviJel) 

a 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
se sídlem Kotlářská 62712, 611 37, Brno 

IČ:00216224
DIČ: CZ00216224
zastoupená: Doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.O., děkanem PřF MU 
kontaktní osoba:  

(jako objednatel) 

spolu uzavírají tuto smlouvu: 
I. 

1) Předmětem této smlouvy je realizaci tiskařských služeb a vydání tištěných
materiálů a potištěných propagačních předmětů pro Botanickou zahradu
Přírodovědecké fakulty MU ke kampani 100 let botanické zahrady. Přesná
specifikace materiálů a předmětů je uvedena v cenové nabídce, která je nedílnou
přílohou této smlouvy.

11. 

1) Cena služby činí 141 . 384 Kč včetně DPH.

2) Cena služby bude objednatelem uhrazena převodem na účet, a to na základě
faktury, vystavené zhotovitelem po dodání posledního předmětu služby. Poslední
předmět služby bude dodán do botanické zahrady nejpozději do 1. 12. 2021,
kalendáře do 15.10.2021. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost
faktury činí 14 dní.

IV. 

1) Objednatel je zhotoviteli povinen poskytovat při plnění smlouvy součinnost.
Grafické práce nejsou součástí služby. Objednatel dodá podklady pro tisk v hotové
podobě se spadávkami v termínech: podklady pro kalendář do 20. 9. 2021, podklady
pro kelímky do 1. 1 O. 2021, podklady pro ostatní předměty do 1. 11. 2021. Před



vlastním tiskem bude provedena a odsouhlasena kontrola mailem nebo osobní 
návštěvou pověřeného zástupce objednatele u zhotovitele. 

2) Zhotovitel se zavazuje při vydávání materiálů postupovat s náležitou odbornou péčí 

a řídit se pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit na 

případnou nevhodnost jeho pokynů, jinak odpovídá za škodu, která byla jejich 

dodržením způsobena. V parametrech tam neuvedených bude mít služba vlastnosti 

obvyklé.

v. 

1) Při předání materiálů provede objednatel kontrolu souladu předmětů se zadávací 

dokumentací. V případě rozporu se zadávací dokumentací a požadavky objednatele 

sestaví strany soupis vad včetně termínu jejich odstranění. Objednatel není povinen 

převzít plnění, jehož provedení bude v rozporu se zadávací dokumentací, nebo na 

kterém se vyskytnou vady.

VI. 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, kdy každá strana obdrží po jedné.

V Brně dne 17. 9. 2021 

 

 

za zhotovitele za objednatele 
Radovan Kadlečík Doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.O., děkan PřF MU 




